

(18. 50.)

WIJZIGINGEN, VOORGESTELD DOOR DE REGEERING, IN
OVERLEG MET DE COMMISSIE VAN RAPPORTEURS.

In **art. 18**, lid 1, wordt in plaats van „artikelen” gelezen: „artt.”.

In **art. 43**, lid 2, 1^o, **art. 67**, lid 2, **art. 69**, lid 2 en 3, **art. 84**, lid 2, 4 en 5, **art. 91**, lid 2, wordt in plaats van „artikel” gelezen: „art.”.

In **art. 43**, lid 2, 2^o, wordt voor „onder 1, 2 en 4”, gelezen: „onder 1^o, 2^o en 4^o.”.

Voorts wordt in dezelfde bepaling, evenals in **art. 69**, lid 3, **art. 97**, lid 1, en **art. 98**, lid 1, „vorig” vervangen door „vorige”.

In **art. 71**, lid 3, wordt „als bedoeld onder n^o. 1 van art. 43, tweede lid,” vervangen door: „als bedoeld in art. 43, lid 2, 1^o.”.

In **art. 81**, lid 3, wordt „een bijzondere volmacht” vervangen door: „eene bijzondere volmacht”.

In **art. 103**, lid 1, wordt voor „den inspecteur der directe belastingen” gelezen: „den inspecteur”.

In **art. 105**, lid 1, wordt vóór „op hun verzoek” eene komma geplaatst.

In **art. 111** vervalt de komma na „verzoek-”.

In **art. 131**, lid 3, wordt in de plaats van „Voor” gelezen: „Vóór”.